
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.ba@istruzione.it 
 

-------------------------------- 

Responsabili Istruttoria: DIPINTO-DIMICHINO  - tel. 0805477310 - 0805477283   
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Telefono: 0805477111      Sito internet: www.uspbari.it       Codice fiscale: 80020790723 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

 
La dirigente: dott.ssa Giuseppina Lotito  

Bari, data in protocollo 

IL DIRIGENTE 

VISTA la Legge n. 296 del 27/12/2006 che ha trasformato le graduatorie permanenti in graduatorie 

ad esaurimento;  

VISTO il D.M. n.374 del 24.04.2019 di aggiornamento delle graduatorie ad esaurimento del 

personale docente ed educativo per il triennio scolastico 2019/2022;  

VISTA l’O.M. n. 60 del 10 Luglio 2020, avente per oggetto “Procedure di istituzione delle 

graduatorie provinciali e di istituto di cui all’art 4, commi 6-bis e 6 ter, della legge 3 maggio 1999 n. 

124 e di conferimento delle relative supplenze per il personale docente ed educativo”  

VISTA la C.M. prot. 26841 del 05/09/2020, recante istruzioni operative in materia di supplenze al 

personale docente, educativo ed ATA;  

VISTO l’avviso di convocazione, pubblicato dall’UST di Bari con nota prot. AOOUSPBA n. 

21231 del 19/09/2020 relativo alla procedura di conferimento delle supplenze, per l’a.s. 2020/21, 

per il personale docente della scuola di II Grado – Posto normale e posto sostegno (ADSS) – 

inserito nelle GAE della provincia di Bari 

VISTE le preferenze espresse dai candidati inseriti nelle GAE della provincia di Bari per il 

personale docente della scuola di II Grado;  

VISTA la normativa che regola i diritti di precedenza, richiamata dal CCNL Scuola con riferimento 

alla Legge 104/92 e alla L. 68/99;  

VISTA La legge 68/99 in materia di inserimento lavorativo per le categorie protette  

DISPONE 

Il conferimento della proposta di incarico a tempo determinato per l’a.s. 2020/21 con assegnazione 

della sede ai candidati di seguito indicati, inclusi nella graduatoria ad esaurimento per il personale 

docente della scuola di II Grado per la provincia di Bari - posto normale: 

Cognome Nome C.d.C 
Pos. 
Grad Punteggio Sede Tipologia Scadenza Note 

Lacarbonara Maria Anna A009 1 63 ASSENTE       

Martinelli Maria A009 2 45 BAIS05300C COI 31/08/20   

Morelli Isabella A009 3 44 BAIS03600P COI 30/06/20   

Dinardo Bruna A017 7 56 ASSENTE       

Strippoli Maddalena A017 8 51 ASSENTE       

Lollino Anna A017 9 34 ASSENTE       

Savino Oriana A017 10 23 ASSENTE       

Depalo Maria Luigia A017 11 22 ASSENTE       

Ventrelli Maria Grazia A017 12 16 ASSENTE       



 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.ba@istruzione.it 
 

-------------------------------- 

Responsabili Istruttoria: DIPINTO-DIMICHINO  - tel. 0805477310 - 0805477283   
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Telefono: 0805477111      Sito internet: www.uspbari.it       Codice fiscale: 80020790723 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

Monopoli Carlo A017 13 16 ASSENTE       

Soranno Domenico A017 14 15 ASSENTE       

Gerardi Lorenzo Maria A017 15 15 ASSENTE       

Cocciolo Alessandra A017 16 15 ASSENTE       

Minutilli  Michele A017 17 14 ASSENTE       

Dell'orco Gialuigi A017 18 13 ASSENTE       

Merra Nicola A017 19 12 ASSENTE       

Grazioso Mariarosaria A018 3 51 ASSENTE       

Genova Patrizia A018 4 39 ASSENTE       

Addante Costanza A019 6 28 ASSENTE       

Cornacchia Nicola A019 7 21 ASSENTE       

Netti Maria Grazia A026 2 20 ASSENTE       

Maggipinto Manuela A026 3 19 ASSENTE       

Signorile Elvira A026 4 18 ASSENTE       

Marziliano Raffaella A026 5 18 ASSENTE       

Fino Ignazio A026 6 16 ASSENTE       

Losurdo Vito A026 7 16 ASSENTE       

Lorè Luigi A029 1 65 ASSENTE       

Idra Loredana A029 2 29 ASSENTE       

Germinario Mauro A029 3 18 ASSENTE       

Lopriore Angela A029 4 16 ASSENTE       

Bottalico Lucia A029 5 16 ASSENTE       

Nigro Monica A029 6 14 ASSENTE       

Caramia Gianluca A037 7 95 BATF230001 9 Ore 30/06/20   

Lauletta Roberta A037 8 78 SOSTEGNO       

Soleti Francesco A037 9 57 ASSENTE       

Ventura Giacinto A037 10 52 BAR105000G COI 30/06/20   

Leccese Daniela A037 11 45 ASSENTE       

De Palma Domenico A037 12 41 ASSENTE       

Iaconianni Giuseppe A037 13 17 ASSENTE       

Ferrara Francesco A040 7 50 ASSENTE       

Lormurno Antonio A040 8 44 ASSENTE       

Todisco Paolo Davide A040 9 42 ASSENTE       

Laera Michele A040 10 42 ASSENTE       

Donatelli Leonarda A045 2 205 BATF26000R COI 31/08/20   

Suriano Michele Nicola A045 2 194 BATH040009 COI 31/08/20   

Tullo Luigi A045 4 179 
10 BAIS05900B 
+ 8 COE     



 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.ba@istruzione.it 
 

-------------------------------- 

Responsabili Istruttoria: DIPINTO-DIMICHINO  - tel. 0805477310 - 0805477283   
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Telefono: 0805477111      Sito internet: www.uspbari.it       Codice fiscale: 80020790723 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

BATD21000D 

Campanella Stefania A045 5 70 ASSENTE       

Ricciardi Maria Pia A045 6 70 BARH01000N 8 Ore 30/06/20   

Marrone Francesco Antonio A045 7 60 

12 BAIS041006 
+ 8 
BARC04151E COE 31/08/20   

Grassi Cristina A045 8 54 ASSENTE       

Diella Maria A045 9 49 ASSENTE       

Randazzo Claudio A045 10 45 ASSENTE       

Togo Mario A045 11 40 ASSENTE       

Avella Giuseppe A045 12 24 BATD02000A COI 31/08/20   

Ardito Vito A046 1 143 BAIS069002 8 ore 30/06/20   

Francioso Francesco A046 2 296 BAIS05700Q COI 31/08/20   

Scalera Domenica A046 5 192 BARH01000N 8 Ore 30/06/20   

Mancazzo Francesca Paola A046 7 159 BATD220004 COI 30/06/20   

Lestingi Maria A046 8 132 ASSENTE       

Fiore Rosa A046 9 131 ASSENTE       

Loglisci Paola A046 10 124 ASSENTE       

Malerba Paolo A046 11 124 ASSENTE       

Rubini Rosa A046 12 124 ASSENTE       

Abbatantuono Angela A046 13 123 ASSENTE       

Nuzzi Vito A047 4 42 ASSENTE       

Giannoccaro Rosanna A047 5 35 ASSENTE       

Creanza Teresa Maria A047 6 29 ASSENTE       

Matarrese Gianvito A047 7 28 ASSENTE       

Fergola Francesco A047 8 27 ASSENTE       

Caccavo Francesco A047 9 26 ASSENTE       

Scaraggi Carmela A047 10 26 ASSENTE       

Mastrosimini Anna Maria A047 11 23 ASSENTE       

Maiullari Marika A047 12 21 ASSENTE       

Netti Maria Grazia A047 13 20 ASSENTE       

Maggipinto Manuela A047 14 19 ASSENTE       

Signorile Elvira A047 15 18 ASSENTE       

Buonomo Maria A066 2 276 ASSENTE       

Sallustio Anna Chiara A066 3 104 ASSENTE       

Stallone Serafina A066 4 222 BAIS046009 COI 30/06/20   

Fiore Rufina A066 5 101 ASSENTE       

Pellegrino Antonia A066 6 39 ASSENTE       



 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.ba@istruzione.it 
 

-------------------------------- 

Responsabili Istruttoria: DIPINTO-DIMICHINO  - tel. 0805477310 - 0805477283   
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Telefono: 0805477111      Sito internet: www.uspbari.it       Codice fiscale: 80020790723 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

Parisi Francesca Simona AA24 1 25 ASSENTE       

Rotondella Rocco Massimo B011 1 24 ASSENTE       

Zella Francesca B012 1 15 ASSENTE       

Laforgia Maria B012 2 11 BAIS069002 COI 31/08/20 
*RISERVA 
T - clausola 
risolutiva 

Magarelli Ugo B016 1 27 ASSENTE       

Smaldino Emidio B016 2 13 ASSENTE       

Rotondella Rocco Massimo B017 1 12 ASSENTE       

 

* In sede di sottoscrizione del contratto si dovrà dichiarare di essere in presenza di  

pronuncia tuttora favorevole.   

In caso contrario il contratto non potrà essere stipulato. 

 

Il Dirigente USR PUGLIA UFFICIO III
 Giuseppina Lotito 

                                                    

 
 
 


		2020-09-21T14:41:39+0000
	LOTITO GIUSEPPINA


		2020-09-21T17:02:01+0200
	Bari
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPBA.REGISTRO UFFICIALE.U.0021413.21-09-2020




